西安科技大学工会委员会办公室

工会办函〔2016〕14号

  关于举办2016年教职工乒乓球团体赛的通知

各分工会：

    为活跃教职工业余文化生活，推动校园文化建设和教职工健身活动开展，校工会决定举办2016年教职工乒乓球团体赛。现将有关事宜通知如下:

一、主办单位：校工会

    二、比赛时间：2016年11月5日、6日、12日。

三、比赛地点：校教职工活动中心

    四、竞赛项目：混合团体赛

五、参赛人员要求：

    1.身体健康的在职工会正式会员；

    2.以分工会为单位组队；每队限报男、女队员各4人，领队、教练员各1名（要求每名队员最少出场一次）。

六、赛制：

    1. 团体比赛分小组赛、淘汰赛二个阶段进行。

    （1）第一阶段：分组循环赛；各组前二名进入下一阶段比赛。

    （2）第二阶段：交叉淘汰赛，决出前八名名次。

    2. 团体赛由男单、女单、男双、女双、混双五场组成；五场三胜制决出胜负（小组赛需完成五场比赛，全部比分为有效比分）。每场比赛采用每局11分、3局2胜。

七、其它规则参照最新《乒乓球竞赛规则》执行。

八、录取名次及奖励：

    1.比赛取前八名奖励；凡自始至终完成比赛各队（无弃权或其他严重违纪现象）均补助经费300元。

    每位参赛运动员均获纪念品1份（无弃权和严重违纪现象）。

2.比赛评选优秀组织奖三名，各奖励200元。

3.各分工会组织、参与比赛情况列入年度考核。

4.各队均有担任非本队比赛场次裁判工作义务；由裁判长分配任务，各领队安排具体队员出场执裁；

5.如出现无故弃权或其他严重违纪行为，取消该单位全部成绩，已获名次的取消名次，取消参赛补助和优秀组织奖评比资格；

九、报名时间：

报名截止于2016年10月26日（周三）14：00，报名表加盖分党委、总支印章后交校工会办公室（临潼校区行政楼207室）,同时上传报名表电子版；26日14：00召开抽签。其它未尽事宜，均由校工会负责解释。
联系人：王  琛    联系电话：83856309

附件：1.2016年教职工乒乓球团体赛报名表，

2.2016年教职工乒乓球团体赛优秀组织奖评选细则。
                        西安科技大学工会

2016年10月18日

附件一：

2016年教职工乒乓球团体赛报名表

分工会：

领  队：       电话：         教练：

团体赛报名表

	序号
	男队员
	女队员

	1

	2

	3

	4

注:

1. 团体赛每队限报男、女运动员各4人，领队、教练各1人。

2. 参赛队必须按比赛时间提前10分钟到场；赛前5分钟提交出场名单；按比赛时间迟到5分钟者以弃权处理。

3. 报名截止时间：2016年10月26日（周三）下午14：00前报校工会办公室（临潼校区行政楼207室）。

4. 抽签时间为2016年10月26日14：00。

附件二：

2016年教职工乒乓球团体赛优秀组织奖评选细则

1 参赛单位能积极组织赛前的宣传和训练；

2 单位党政领导重视，积极带头参与；

3 上场队员有良好的精神面貌，着装整洁；

4 听从赛事工作人员安排，服从裁判；

5 按时出场比赛，完成全部赛程；

6 保持赛场清洁、卫生，不在场内吸烟；

7 积极配合赛会完成相关任务。

- 4 -